
COMUNE DI FOLIGNO
Provincia di Perugia

Seduta del 10-07-2024

Deliberazione della Giunta Comunale
n. 319 del 10-07-2024

OGGETTO: GIRO D'ITALIA WOMAN 2024 - Vª TAPPA FRONTONE - FOLIGNO.
APPROVAZIONE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DELL'EVENTO SPORTIVO
CON VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024 - 2026.

L'anno duemilaventiquattro il giorno dieci del mese di Luglio alle ore 11:15, nella apposita sala, si è
riunita la Giunta Comunale, convocata ai sensi del Regolamento per il funzionamento della Giunta
Comunale e alla quale risultano:

N Cognome e Nome Carica Presenze
1 ZUCCARINI STEFANO SINDACO Presente
2 BARILI DECIO ASSESSORE Presente
3 CESARO MARCO ASSESSORE Presente
4 GIULIANI MICHELA ASSESSORE Presente
5 LEONI ALESSANDRA ASSESSORE Presente
6 MELONI RICCARDO ASSESSORE Presente
7 SCHIAREA LORENZO ASSESSORE Presente
8 UGOLINELLI ELISABETTA ASSESSORE Presente

PRESENTI: 8 - ASSENTI: 0

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE DOTT.SSA VANIA CECCARANI.

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il SINDACO AVV. STEFANO
ZUCCARINI ed invita la Giunta all’esame dell’oggetto su riferito.

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 319 DEL 10-07-2024



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA l’allegata proposta redatta in data 09-07-2024 dal SERVIZIO SPORT, che qui si intende
integralmente trascritta;

RITENUTO di condividere il documento per le motivazioni ivi contenute e pertanto di far propria la
proposta presentata;

VISTO che la stessa riporta il parere favorevole di regolarità tecnica previsto dall’Art. 49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000;

VISTO che la stessa riporta il parere favorevole di regolarità contabile previsto dall’Art. 49 comma 1 del
D.Lgs. 267/2000;

Con voti unanimi e favorevoli, validamente espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. di confermare l’interesse alla realizzazione dell’evento sportivo Vª tappa Frontone – Foligno del Giro
d’Italia Woman 2024 prevista per il prossimo 11 luglio 2024 ed organizzata da RCS Sport SpA, con
sede legale a Milano (MI), in via Rizzoli, n. 8, 20132, P. Iva 09597370155;

2. di approvare, quale corrispettivo per la prestazione dei servizi ed elemento essenziale del contratto da
stipulare con la ditta RCS Sport SpA, la somma di € 27.868,85 € oltre IVA 22% per complessivi €
34.000,00 Iva inclusa;

3. di dare atto che tali risorse sono parzialmente disponibili al bilancio comunale di competenza per
l’anno 2024 ai capitoli 4317.100 e 4318.100;

4. di procedere, al fine di sostenere integralmente l’individuata spesa di € 34.000,00 Iva inclusa, alla
variazione del Piano Esecutivo di Gestione ai sensi dell’art. 175 del D.Lgs. 267/2000, annualità 2024,
come da tabella che segue:

CAP ART DESCRIZIONE MISSIONE PROGRAMMA Classificazione economica
della spesa – Titolo e
Macroggregati

IMPORTO
VARIAZIONE

Titolo Macro Liv. IV Liv. V
4295 101 Contributo

Gestione Palasport
06 01 1 104 1.4.3.99 999 - 3.170,00 €

4333 101 Contributo per
gestione piscina
coperta

06 01 1 104 1.4.3.99 999 - 5.613,00 €

4318 100 Acquisto di servizi
per manifestazioni
sportive ciclistiche

06 01 1 103 1.3.2.02 + 8.783,00 €

TOTALE 0,00 €

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 319 DEL 10-07-2024



5. di dare atto che le variazioni al Piano Esecutivo di Gestione annualità 2024, di cui al punto 4, sono
riportate nell’allegato A, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

6. di dare atto che il quadro generale riassuntivo del bilancio 2024 è riportato nell’Allegato B, che forma
parte integrante e sostanziale del presente atto;

7. di dare mandato alla Dirigente dell’Area Cultura, Turismo e Sport allo svolgimento delle procedure
necessarie ai termini del vigente codice dei contratti pubblici per l’affidamento alla ditta RCS Sport SpA
del contratto di servizi per la realizzazione della manifestazione in oggetto e per la firma dello schema di
contratto trasmesso da RCS Sport SpA inserendo nello stesso, quale corrispettivo spettante
all’organizzatore, la somma di € 27.868,85 € oltre IVA 22% per complessivi € 34.000,00 Iva inclusa;

8. di dare mandato alle competenti Aree e Servizi per l’adozione di tutti gli ulteriori ed eventuali
provvedimenti conseguenti e collegati alla presente Delibera e relativi alle richieste organizzative e
logistiche formulate dall’organizzatore, salvo che gli stessi non siano già stati adottati in seguito a
confronto e/o su prescrizione proveniente dagli organi di pubblica sicurezza;

9. di notificare il presente provvedimento alla ditta RCS Sport SpA, all’Area Polizia Municipale,
all’Area Lavori Pubblici ed all’Area Segreteria Generale.

INFINE, con separata ed unanime votazione validamente espressa nelle forme di legge, DELIBERA di
dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/
2000.

^^^^^

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 319 DEL 10-07-2024



SERVIZIO SPORT

AREA CULTURA, TURISMO E SPORT

____________

Proposta di Atto di Giunta

Alla Giunta

RICHIAMATE:

 

·      la deliberazione n. 64 del 19/12/2023, immediatamente eseguibile, con cui il Consiglio
Comunale ha approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024-2026 – nota di
aggiornamento;

 

·      la deliberazione n. 65 del 19/12/2023, immediatamente eseguibile, con cui il Consiglio
Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione esercizio 2024-2026;

·       la deliberazione n. 3 del 04/01/2024, immediatamente eseguibile, con cui la Giunta Comunale ha
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (.P.E.G.) 2024-2026 ed ha assegnato le relative risorse
finanziarie;

·       la deliberazione n. 200 del 15/04/2024, immediatamente eseguibile, con cui la Giunta Comunale
ha approvato il Piano Integrato Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2024/2026;

 

PREMESSO CHE

- con una serie di intese informali intervenute tra la passata Giunta Comunale e l’organizzatore del Giro
d’Italia Woman RCS Sport SpA è stata concordata la realizzazione dell’arrivo della Vª tappa di
quest’ultima manifestazione nella città di Foligno;

- tale manifestazione sportiva è stata messa programma dall’organizzatore RCS Sport SpA ed è stata
prevista per il prossimo 11 luglio 2024, come da comunicazioni e richieste di autorizzazioni di cui ai
protocolli comunali in arrivo nn° 45815 del 30/05/2024, 47693 del 06/06/2024 e 52757 del 25/06/2024;

- la manifestazione sportiva è stata regolarmente autorizzata dal competente servizio infrastrutture per la
mobilità e trasporto pubblico locale della Direzione Regionale Governo del Territorio, Ambiente e
Protezione civile come da nulla osta comunicato con nota prot. in arrivo n° 54714 del 02/07/2024;

- l’organizzatore RCS Sport SpA, in data 05/07/2024, con comunicazione e-mail indirizzata al Sindaco,
trasmetteva lo schema di contratto per la realizzazione dei servizi necessari alla realizzazione della
manifestazione sportiva e per la definizione del relativo corrispettivo;

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 319 DEL 10-07-2024



CONSIDERATO CHE

- la Giunta Comunale di nuova nomina, in continuità ed adesione alle intese portate avanti dalla
precedente Giunta Comunale, intende confermare e formalmente manifestare interesse alla realizzazione
dell’evento sportivo Vª tappa Frontone – Foligno del Giro d’Italia Woman 2024;

- effettuata una ricognizione delle risorse del bilancio di competenza 2024 disponibili ed in accordo con
l’organizzatore RCS Sport SpA la Giunta intende approvare, quale corrispettivo per la prestazione dei
servizi ed elemento essenziale del contratto da stipulare con la ditta RCS Sport SpA, la somma di €
27.868,85 € oltre IVA 22% per complessivi € 34.000,00 Iva inclusa;

- l’art. 175 comma 5-bis lett. E-bis del D. Lgs 267/2000 attribuisce alla Giunta Comunale la competenza
ad adottare le variazioni compensative del Piano Esecutivo di Gestione (PEG) tra macroaggregati dello
stesso programma all’interno della stessa missione;

- al fine di sostenere l’individuata spesa di € 34.000,00 Iva inclusa occorre procedere alla variazione del
Piano Esecutivo di Gestione ai sensi dell’art. 175 del D.Lgs. 267/2000 come da tabella che segue e
comunque più dettagliatamente risultante dagli allegati A) e B) alla presente delibera:

CAP ART DESCRIZIONE MISSIONE PROGRAMMA Classificazione economica
della spesa – Titolo e
Macroggregati

IMPORTO
VARIAZIONE

Titolo Macro Liv. IV Liv. V
4295 101 Contributo

Gestione Palasport
06 01 1 104 1.4.3.99 999 - 3.170,00 €

4333 101 Contributo per
gestione piscina
coperta

06 01 1 104 1.4.3.99 999 - 5.613,00 €

4318 100 Acquisto di servizi
per manifestazioni
sportive ciclistiche

06 01 1 103 1.3.2.02 + 8.783,00 €

TOTALE 0,00 €

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali “
TUEL;

Visto il D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2
della Legge 5 maggio 2009 n. 42”, come modificato dal D. Lgs. 126 del 10/08/2014;

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 319 DEL 10-07-2024



Tutto ciò premesso e considerato,

si propone quanto segue:

1. di confermare l’interesse alla realizzazione dell’evento sportivo Vª tappa Frontone – Foligno del Giro
d’Italia Woman 2024 prevista per il prossimo 11 luglio 2024 ed organizzata da RCS Sport SpA, con
sede legale a Milano (MI), in via Rizzoli, n. 8, 20132, P. Iva 09597370155;

2. di approvare, quale corrispettivo per la prestazione dei servizi ed elemento essenziale del contratto da
stipulare con la ditta RCS Sport SpA, la somma di € 27.868,85 € oltre IVA 22% per complessivi €
34.000,00 Iva inclusa;

3. di dare atto che tali risorse sono parzialmente disponibili al bilancio comunale di competenza per
l’anno 2024 ai capitoli 4317.100 e 4318.100;

4. di procedere, al fine di sostenere integralmente l’individuata spesa di € 34.000,00 Iva inclusa, alla
variazione del Piano Esecutivo di Gestione ai sensi dell’art. 175 del D.Lgs. 267/2000, annualità 2024,
come da tabella che segue:

CAP ART DESCRIZIONE MISSIONE PROGRAMMA Classificazione economica
della spesa – Titolo e
Macroggregati

IMPORTO
VARIAZIONE

Titolo Macro Liv. IV Liv. V
4295 101 Contributo

Gestione Palasport
06 01 1 104 1.4.3.99 999 - 3.170,00 €

4333 101 Contributo per
gestione piscina
coperta

06 01 1 104 1.4.3.99 999 - 5.613,00 €

4318 100 Acquisto di servizi
per manifestazioni
sportive ciclistiche

06 01 1 103 1.3.2.02 + 8.783,00 €

TOTALE 0,00 €

5. di dare atto che le variazioni al Piano Esecutivo di Gestione annualità 2024, di cui al punto 4, sono
riportate nell’allegato A, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

6. di dare atto che il quadro generale riassuntivo del bilancio 2024 è riportato nell’Allegato B, che forma
parte integrante e sostanziale del presente atto;

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 319 DEL 10-07-2024



necessarie ai termini del vigente codice dei contratti pubblici per l’affidamento alla ditta RCS Sport SpA
del contratto di servizi per la realizzazione della manifestazione in oggetto e per la firma dello schema di
contratto trasmesso da RCS Sport SpA inserendo nello stesso, quale corrispettivo spettante
all’organizzatore, la somma di € 27.868,85 € oltre IVA 22% per complessivi € 34.000,00 Iva inclusa;

8. di dare mandato alle competenti Aree e Servizi per l’adozione di tutti gli ulteriori ed eventuali
provvedimenti conseguenti e collegati alla presente Delibera e relativi alle richieste organizzative e
logistiche formulate dall’organizzatore, salvo che gli stessi non siano già stati adottati in seguito a
confronto e/o su prescrizione proveniente dagli organi di pubblica sicurezza;

9. di notificare il presente provvedimento alla ditta RCS Sport SpA, all’Area Polizia Municipale,
all’Area Lavori Pubblici ed all’Area Segreteria Generale;

10. infine, considerata l’urgenza, si propone di dichiarare, con separata votazione, la deliberazione di cui
alla presente proposta, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs n.267/
2000.

09-07-2024

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

GIOVANNI TETI

 

 

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 319 DEL 10-07-2024



AREA CULTURA, TURISMO E SPORT

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: GIRO D'ITALIA WOMAN 2024 - Vª TAPPA FRONTONE -
FOLIGNO. APPROVAZIONE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DELL'EVENTO
SPORTIVO CON VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024 - 2026.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
tecnica della proposta di deliberazione.

 

 
Foligno, 09-07-2024 AREA CULTURA, TURISMO E SPORT

  FRANCESCA ROSSI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art. 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

 

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 319 DEL 10-07-2024



 AREA SERVIZI FINANZIARI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: GIRO D'ITALIA WOMAN 2024 - Vª TAPPA FRONTONE -
FOLIGNO. APPROVAZIONE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DELL'EVENTO
SPORTIVO CON VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024 - 2026.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
contabile della proposta di deliberazione.

 

 
Foligno, 10-07-2024 IL DIRIGENTE DELL' AREA SERVIZI

FINANZIARI
  MICHELA MARCHI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art. 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

 

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 319 DEL 10-07-2024



 
Il presente atto viene letto, confermato e sottoscritto:

 
IL SINDACO

AVV. STEFANO ZUCCARINI
IL SEGRETARIO GENERALE
DOTT.SSA VANIA CECCARANI

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' Art. 24 del D.Lgs n. 82 del 07/03/2005

 

Comune di Foligno DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N. 319 DEL 10-07-2024



AREA CULTURA, TURISMO E SPORT

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: GIRO D'ITALIA WOMAN 2024 – Vª TAPPA FRONTONE –
FOLIGNO. APPROVAZIONE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DELL'EVENTO
SPORTIVO CON VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024 – 2026.

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
tecnica della proposta di deliberazione.

 

 
Foligno, 09-07-2024 AREA CULTURA, TURISMO E SPORT

 FRANCESCA ROSSI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

 

Comune di Foligno PROPOSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.416 DEL
09-07-2024



 AREA SERVIZI FINANZIARI

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE: GIRO D'ITALIA WOMAN 2024 – Vª TAPPA FRONTONE –
FOLIGNO. APPROVAZIONE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DELL'EVENTO
SPORTIVO CON VARIAZIONE DEL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE 2024 – 2026.

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
 

Ai sensi dell’art. 49, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000, si esprime parere Favorevole alla regolarità
contabile della proposta di deliberazione.

 

 
Foligno, 10-07-2024 IL DIRIGENTE DELL' AREA SERVIZI

FINANZIARI
 MICHELA MARCHI

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005

 

Comune di Foligno PROPOSTA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE N.416 DEL
09-07-2024



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO A) 

Variazione contabile PEG 

 



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2024

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Maggiori spese Stanziamento
risultante

1

4318.100 ACQUISTO DI SERVIZI PER MANIFESTAZIONI SPORTIVE
CICLISTICHE

06.01.1.103

          150.000,00            8.783,00          158.783,00

TOTALE           150.000,00            8.783,00          158.783,00



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2024

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Minori spese Stanziamento
risultante

2

4295.101 CONTRIBUTO GESTIONE PALASPORT
06.01.1.104

          105.700,00            3.170,00          102.530,00

4333.101 CONTRIBUTO PER GESTIONE PISCINA COPERTA (RIL. IVA)
06.01.1.104

          187.100,00            5.613,00          181.487,00

TOTALE           292.800,00            8.783,00          284.017,00



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione 2024

Maggiori entrate (Allegato A/1)

Minori spese (Allegato A/4)

Maggiori spese (Allegato A/3)

Minori entrate (Allegato A/2)

                0,00

            8.783,00

            8.783,00

                0,00

Totale variazioni in aumento delle entrate
e diminuzioni delle spese             8.783,00

Totale variazioni in diminuzione delle entrate
e aumento delle spese             8.783,00

3



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/3 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2024 (cassa)

Maggiori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Maggiori spese Stanziamento
risultante

4

4318.100 ACQUISTO DI SERVIZI PER MANIFESTAZIONI SPORTIVE
CICLISTICHE

06.01.1.103

          161.480,00            8.783,00          170.263,00

TOTALE           161.480,00            8.783,00          170.263,00



COMUNE DI FOLIGNO
Prospetto allegato A/4 alla Variazione Provvisoria gruppo 1

VARIAZIONI DI PEG ANNO 2024 (cassa)

Minori SPESE accertate rispetto agli stanziamenti del bilancio

Codice Descrizione Somma prevista Minori spese Stanziamento
risultante

5

4295.101 CONTRIBUTO GESTIONE PALASPORT
06.01.1.104

          114.244,15            3.170,00          111.074,15

4333.101 CONTRIBUTO PER GESTIONE PISCINA COPERTA (RIL. IVA)
06.01.1.104

          202.223,85            5.613,00          196.610,85

TOTALE           316.468,00            8.783,00          307.685,00



Prospetto riepilogativo relativo alla Variazione Provvisoria gruppo 1

Descrizione 2024

Maggiori entrate (Allegato A/1)

Minori spese (Allegato A/4)

Maggiori spese (Allegato A/3)

Minori entrate (Allegato A/2)

                0,00

            8.783,00

            8.783,00

                0,00

Totale variazioni in aumento delle entrate
e diminuzioni delle spese             8.783,00

Totale variazioni in diminuzione delle entrate
e aumento delle spese             8.783,00

6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO B) 

Quadro generale riassuntivo 

 



COMUNE DI FOLIGNO

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2024, 2025, 2026 Provvisorie Gruppo (1)

ENTRATE CASSA 2024 COMPETENZA SPESE CASSA 2024 COMPETENZA
2024 2025 2026 2024 2025 2026

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 20.906.066,92   

Utilizzo avanzo di amministrazione   -   -   -  Disavanzo di amministrazione  -   -   -   - 
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità   -   -   -   

Fondo pluriennale vincolato  9.950.998,89 28.152,95 2.154,52  
 

Titolo 1 - ENTRATE CORRENTI DI NATURA
TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA 45.116.073,80 38.450.704,23 38.298.993,39 38.274.564,97 Titolo 1 - SPESE CORRENTI

- di cui fondo plur. vincolato
67.541.755,93 58.479.932,32 53.957.093,22 53.058.225,34

 28.152,95 2.154,52  - 
Titolo 2 - TRASFERIMENTI CORRENTI 11.316.356,94 7.336.616,96 6.076.625,90 5.452.298,20

 
Titolo 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 13.045.226,52 10.619.631,82 9.697.997,25 9.697.997,25

Titolo 4 - ENTRATE IN CONTO CAPITALE 56.258.442,92 45.357.385,75 8.375.000,00 1.525.685,32
Titolo 2 - SPESE IN CONTO
CAPITALE
- di cui fondo plur. vincolato

59.769.989,28 52.740.490,15 8.398.500,00 1.241.394,26
  -   -   - 

Titolo 5 - ENTRATE DA RIDUZIONE DI
ATTIVITA' FINANZIARIE 2.510.874,23  -  500.000,00  - 

Titolo 3 - SPESE PER INCREMENTO
ATTIVITA' FINANZIARIE
- di cui fondo plur. vincolato

 -   -  500.000,00  - 
  -   -   - 

Totale entrate finali128.246.974,41 101.764.338,76 62.948.616,54 54.950.545,74 Totale spese finali 127.311.745,21 111.220.422,47 62.855.593,22 54.299.619,60
 

Titolo 6 - ACCENSIONE DI PRESTITI 100.000,00  -  500.000,00  -  Titolo 4 - RIMBORSO DI PRESTITI
- di cui Fondo anticipazioni di liquidita'

494.915,18 494.915,18 621.176,27 653.080,66
  -   -   - 

Titolo 7 - ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO/
CASSIERE 21.077.241,80 21.077.241,80 21.077.241,80 21.077.241,80

Titolo 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI
RICEVUTE DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

21.077.241,80 21.077.241,80 21.077.241,80 21.077.241,80

Titolo 9 - ENTRATE PER CONTO TERZI E
PARTITE DI GIRO 58.345.444,89 57.993.483,60 57.993.483,60 57.993.483,60 Titolo 7 - USCITE PER CONTO

TERZI E PARTITE DI GIRO 60.501.492,21 57.993.483,60 57.993.483,60 57.993.483,60
Totale titoli 207.769.661,10 180.835.064,16 142.519.341,94 134.021.271,14 Totale titoli 209.385.394,40 190.786.063,05 142.547.494,89 134.023.425,66
 

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE 228.675.728,02 190.786.063,05 142.547.494,89 134.023.425,66 TOTALE COMPLESSIVO SPESE 209.385.394,40 190.786.063,05 142.547.494,89 134.023.425,66
 
Fondo di cassa finale presunto 19.290.333,62  

1/1


